
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                     Nr. 232 

(protokols Nr.3, 35.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra sēdes lēmuma 

“Par nekustamā īpašuma, Tālavijas ielā 9A, Ludzā, Ludzas novadā pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā” (protokols Nr.18, 37.§) precizēšanu 

 

Ludzas novada pašvaldība saņēma VAS “Valsts nekustamie īpašumi” 19.03.2023. 

vēstuli Nr. 2/9-3/2477 (pašvaldībā reģistrēts 20.03.2023. ar Nr.3.1.1.8/2023/1233-S) par 

Ludzas novada pašvaldības domes 29.09.2022. pieņemto lēmumu “Par nekustamā īpašuma, 

Tālavijas ielā 9A, Ludzā, Ludzas novadā pārņemšanu pašvaldības īpašumā”, kuru tiek lūgts 

precizēt saskaņā ar spēkā esošo Pašvaldību likumu. 

Ņemot vērā augstākminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Precizēt 2022.gada 29.septembra Ludzas novada pašvaldības domes sēdes lēmuma 

“Par nekustamā  īpašuma, Tālavijas ielā 9A, Ludzā, Ludzas novadā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā” (protokols Nr.18, 37.§) pamatojošo daļu un izteikt vārdus un ciparus: “likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka organizēt iedzīvotājiem komunālos 

pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu 

apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā 

īpašumā atrodas dzīvojamais fonds” ar vārdiem un cipariem “Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes 

un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds”. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei piecu dienu laikā pēc novada pašvaldības domes sēdes 

protokola parakstīšanas domes lēmumu rakstveidā nosūtīt VAS ”Valsts nekustamie īpašumi”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

